
ZARZĄDZENIE NR 120/2019
BURMISTRZA DZIERZGONIA

z dnia 24 maja 2019 r.

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Uchwały nr VII/56/2019  
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 

2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 1542 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem
nr 1,2,3,4,5,6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Dzierzgonia

Jolanta Szewczun

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2018 r., poz. 1394)

Id: 2A3F8F43-87E7-4066-98DB-AAC55F85AF80. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 204 700,00 187 723,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 204 700,00 187 723,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 187 723,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 589 398,00 9 980,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 429 132,00 9 980,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 9 980,00

40 961 777,86 197 703,00

90026

Razem:

Rozdział Po zmianie

1 392 423,00

70005 1 392 423,00

187 723,00

2 599 378,00

439 112,00

9 980,00

41 159 480,86

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2019 r.

Plan dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 2A3F8F43-87E7-4066-98DB-AAC55F85AF80. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 279 781,00 3 000,00

Szkoły podstawowe 72 900,00 3 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00

281 781,00 3 000,00

Rozdział Po zmianie

282 781,00

80101 75 900,00

3 000,00

Razem: 284 781,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2019 r.

Plan dochodów Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 2A3F8F43-87E7-4066-98DB-AAC55F85AF80. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 787 748,00

Drogi wewnetrzne 887 782,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 714 746,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 071 735,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 989 221,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 000,00

Różne rozliczenia 874 806,00

Rezerwy ogólne i celowe 874 806,00

Rezerwy 669 998,00

Oświata i wychowanie 745 225,00

Szkoły podstawowe 6 927,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przedszkola 26 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 833 507,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 42 000,00

Zakup usług pozostałych 40 800,00

Pozostała działalność 505 365,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 001,00

15 424 225,13

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

776 591,10

40 394,00

Dział

866 656,00

Razem:

75818

80101

80104

90001

90095

1 939 658,00151 910,00

151 910,00 1 039 692,00

6050

4810

2950

4560

4300

6030

6050

77 000,00

215,00

3 208 901,00

75 800,00

845 759,00

300 000,00

141 395,00

16 200 816,23

600

60017

6050

70005

6050

151 910,00

290 400,00 1 362 135,00

290 400,00 1 279 621,00

613 400,00

744 806,00

744 806,00

539 998,00

834 112,10

86 927,00

80 000,00

34 887,10

8 672,10

758

700

801

900

290 400,00

80 000,00

-130 000,00

-130 000,00

-130 000,00

88 887,10

80 000,00

8 887,10

8 672,10

215,00

375 394,00

35 000,00

35 000,00

340 394,00

300 000,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2019 r.

Plan wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

Id: 2A3F8F43-87E7-4066-98DB-AAC55F85AF80. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 941 290,00

Szkoły podstawowe 6 172 078,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

Zakup usług remontowych 155 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

111 297,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 424,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 272 954,00

Świetlice szkolne 272 954,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 520,00

8 214 244,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

438,00

3 000,00

-80 000,00 75 000,00

-438,00 110 859,00

-438,00 3 986,00

438,00 273 392,00

273 392,00

438,00 11 958,00

-77 000,00 8 137 244,00

Dział

8 000,00

854

85401

7 863 852,00-77 438,00

-77 000,00 6 095 078,00

801

80101

4240

4270

80152

4440

4440

Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

Id: 2A3F8F43-87E7-4066-98DB-AAC55F85AF80. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 246 700,00

Szkoły podstawowe 1 242 200,00

Zakup usług pozostałych 34 500,00

1 246 700,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

2 435,00 1 249 135,00

2 435,00

2 435,00 36 935,00

2 435,00 1 249 135,00

1 244 635,00

Dział

801

80101

4300

Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2019 r.

Plan wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

Id: 2A3F8F43-87E7-4066-98DB-AAC55F85AF80. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 393 382,00

Domy pomocy społecznej 453 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

453 000,00

Pozostała działalność 201 923,00

Wynagrodzenia bezosobowe 30 936,00

Zakup usług pozostałych 112 794,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 546 992,26

Pozostała działalność 546 992,26

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup usług pozostałych 1 200,00

14 339 773,26

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

0,00

14 580,00

-3 740,00

14 580,00

4 800,00

9 780,00

Dział

446 960,00

85395

4170

4300

Razem:

852

85202

4330

85295

3 378 802,00-14 580,00

-6 040,00 446 960,00

853

4170

4300

-6 040,00

-8 540,00 193 383,00

-4 800,00 26 136,00

109 054,00

561 572,26

561 572,26

4 800,00

10 980,00

14 339 773,26

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 120/2019

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 24 maja 2019 r.

Plan wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

Id: 2A3F8F43-87E7-4066-98DB-AAC55F85AF80. Podpisany Strona 1




